



Årsrapport 2019



Årsrapport 2019 – RAN Seilforening

Årsrapport for 2019	3
Årsmelding fra regattautvalget	5
Tur, Hav og Seilsport årsmelding	6
Rapport fra Jollegruppen	9
Rapport fra eiendomsutvalget	13
Samarbeid med offentlige og frivillige organisasjoner	Feil! Bokmerke er ikke definert.
Økonomi	15
Medlemmer	23

Forsidefoto: Espen Børresen

Andre bilder: Medlemmer i Ran seilforening

Årsrapport for 2019

Leder i Ran seilforening, Jon Andreas Bygstad



2019 – jubileumsåret!

Å oppsummere 2019 for meg som leder er en langt hyggeligere oppgave enn i 2018!

Vi feiret vårt 125 års jubileum «med brask og bram».

Når jeg skriver «med brask og bram» er det for at definisjonen på brask og bram passer godt med feiringen vår, som ifølge språkrådet er «Støyende, overmodig, så det riktig merkes» er forklaringen en ordbok gir.

Vi valgte å feire foreningen både med bok, stor markering, prominente gjester og innleid brassband- avfyring av saluttkanon og god stemning. **Tusen takk til jubileumskomiteen bestående av Rolf Hermansen, Harald Blø, Marianne Abrahamsen og Stig Helge Pedersen**

Se forøvrig eget avsnitt i årsrapporten om feiringen.

Av andre viktige hendelser, vedtok klubben på ekstraordinært medlemsmøte å utarbeide reguleringsplan for molo i foreningen. Vårt 125 år som forening, og 2019 kan dermed i fremtiden stå som en viktig milepæl i lagets historie. Det vil bli interessant å se tilbake om ti- femten år, og da gjøre en vurdering av om det vi tenkte var rett.

Som leder av foreningen, tror jeg arbeidet med molo, og en eventuell beslutning om bygging av dette, er særdeles viktig for vår fremtid. Bygging av molo vil utvikle oss videre- og kunne gjøre oss i stand til å bli et nasjonalt seilspananlegg. Vi vil kunne arrangere store internasjonale regattaer, og det vil virkelig sette RAN seilforening på kartet som et flott anlegg. I tillegg lider driften av anlegget kraftig under gjentatte stormer som sliter og ødelegger kaiene våre. Det er krevende å være havneansvarlig, og vi ser også at folks preferanser til båtstørrelser endrer seg.

Vi har for tiden ledige plasser i foreningen, men kan ikke ta imot båter større enn 38 fot, og vi må dermed gjentatte ganger avvise potensielle medlemmer da de ofte har båter i størrelse 38-42 fot. Denne beslutningen er selvsagt avhengig av at vi føler oss trygg på den økonomiske beslutningen, at vi får støtte til byggingen, samt ser at det gagnar foreningen.

Når det gjelder styrets arbeid, er jeg takknemlig for den gjengen som stiller i styret. Det er en fantastisk innsats som legges ned- og RAN seilforening er avhengig av alle som stiller opp.

Jeg er dog bekymret for at det til tider oppleves vanskelig å mobilisere medlemmer til dugnad. Vi har mange oppgaver som skal gjøres, og er avhengig av at spesielt båteierne stiller til dugnad for at vi skal kunne drifte havnen, og holde lave priser for leie. Dette opplever vi som en utfordring, at det er noen faste som alltid stiller, men at vi har mange båteiere som stiller lite opp på dugnad- og vi da har mange oppgaver som vi ikke får gjort.

Jeg håper 2020 blir et år der vi får snudd denne trenden, og styret vil legge frem forslag på årsmøte for å prøve å løse dette problemet.

Som formann ser jeg at min tid som leder går mot slutten, jeg har problemer med å legge nok tid i vervet, og 2020 blir derfor mitt siste år som leder- men vil selvsagt stille meg til disposisjon for styret etter min periode er over. Det er mange oppgaver som skal løses, og jeg tar selvsagt på meg andre verv i foreningen videre!

Vennlig hilsen Jon Andreas Bygstad

Leder Ran Seilforening

Medlemmer

	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Seniorer	249	201	194	170	170	165
Juniorer	47	51	39	47	36	36
Pensjonister	47	46	47	50	49	48
Studenter	4	2	2	2	6	7
Sum	351	302	284	271	261	256

Organisasjon

Styret

Jon Andreas Bygstad	Leder
Audun Vabø	Nestleder og Sekretær
Bjørn Erik Knudsen	Leder regattautvalg
Håkon Magne Fjæreide	Leder eiendom og anlegg
Rolf Guldberg	Leder pr og IT
Espen Børresen	Leder jollegruppen
Gerran Tangye	Leder tur, hav og seilспорт
Sportslig Ansvarlig	Einar Nystad
Inger Margrethe Vabø	Ungdomsrepresentant

Forretningsfører

Jan Henrik Nordeide	Forretningsfører
---------------------	------------------

Regattautvalg

Bjørn Erik Knudsen	Leder og styrerepresentant
Amund Norland	
Kai Nilsen	
Jens Riis	

Eiendom- og anleggsutvalg

Håkon Magne Fjæreide	Leder og styrerepresentant
Sverre Faugstad	Teknisk, klubbhus, naust
Radovan Uksanovic / Thorbjørn Kaland	Havneshjef, flytende kaier
Harald Blø / Stig Helge Pedersen	Dykking
Knut Helge Holmefjord	Booking kran
Erling Nytingnes	Parkering, feste kaier
Øyvind Skoge	Ranheim

PR- info- og IT-utvalg

Rolf Guldberg	Leder og styrerepresentant
---------------	----------------------------

Tur- og havseilergruppen

Gerran Tangye	Leder og styrerepresentant
---------------	----------------------------

Jollegruppen

Espen Børresen	Leder og styrerepresentant
Einar Nystad	Sportslig ansvarlig
Joakim Skovly	Klassekaptein Optimist A og B
Øyvind Skoge	Klassekaptein Optimist C
Eivind Wiik	Klassekaptein Laser
Bjørn Erik Knudsen	Regattaansvarlig joller
Jens Kristian Hansen	Vedlikehold av følgebåter
Nils Olav Handegard	Vedlikehold av seiljoller
Kristian Karlsen	Ansvarlig Ranheim
Jens Kristian Hansen	Ansvarlig Nøst
Eivind Wiik	Ansvarlig Sikkerhet
Emilie Kathrin Vabø	Ansvarlig SommerCamp
Espen Elstad	Ansvarlig Bensinfylling

Revisorer

Leif Kristian Garvik
Alexander Dahl Høgheim

Valgkomité

Harald Blø	Leder
Eivind Wiik	
Leif Gunnar Sandtorv	
Bjørn Normann	

Representasjon

Torill Dahl Høgheim	2. visepresident NSF
Espen Børresen	Nestleder HSK
Emilie Kathrin Vabø	Dommer og utdanningsutvalg HSK
Kjell Magnus Økland	Entypeutvalget HSK
Petter Strømme	Web-ansvarlig HSK
Rolf Hermannsen	Leder for HSK Sailing Team
Per-Hermund Høgheim	Valgkomite HSK
Leif Gunnar Sandtorv	Waszp klasseklubb
	Fjell Idrettsråd

Årsmelding fra regattautvalget

Ran Seilforening hadde i 2019 terminfestet 3 regattaer foruten trimseilasene i Hjeltefjordtrimmen.

- Hordacup 1 for joller og brett, 7.april
- Hjeltefjorden Rundt for tur og hav, 8.juni
- 125 års Jubileumsregatta NC4 for Optimist, Laser, Brett og Waszp 14-15.september

I tillegg arrangerte vi Laser Master regatta med 15 båter på startlinjen.

Hordacup 1

7.april arrangerte vi regatta for Laser og Optimist i Ettersundsosen. Vi fikk avviklet 4 seilaser i lette vindforhold.

I Laser deltok 4 seilere i klasse for 4.7 og 2 seilere i Radial. De 7 påmeldte Optimist C-seilerne avviklet sine seilaser i Angleviken-området, mens B-seileren og A-seilerne (11 stk) avviklet sine seilaser sammen med Laserne i Ettersundsosen
Regattasjef var Bjørn-Erik Knudsen.

Hjeltefjorden Rundt

På pinseften 8. juni 2019 arrangerte vi Hjeltefjorden Rundt for Tur og Hav. Totalt 11 båter stilte til start fordelt på 4 klasser. Seilasen ble avviklet i lette vindforhold. Startområdet var nord for Småholmene, deretter rundet en Geitanger om styrbord, Nordre Rotøy om babord før en krysset Hjeltefjorden og rundet et merke utenfor Gaupo. Tilslutt var det å sette kursen for mållinjen utenfor Ran. 3 av båtene måtte gi tapt for maksimaltiden.
Regattasjef var Bjørn-Erik Knudsen.

125 års Jubileumsregatta/ NC4 for Optimist, Laser, Brett og Waszp

Helgen 14.-15.september tok vi imot 112 seilere i Angleviken, fordelt på båttypene. Optimist, Laser, Brett og Waszp. Disse fikk virkelig oppleve en ekte bergensk høsthelg. Mye vind og regnbyger gjorde det til tider ufyselig på lørdagen, men det ble en minnerik dag på fjorden. Regattasjef på Laserbanen var Jens Riis, mens Eivind Wiik var regattasjef for optimistene. Begge banene var i Hauglandsosen. Største klassen var Optimist A med 35 deltagere. Optimist B hadde 5 deltagere. I Laserklassene var det 25 påmeldte seilere i 4,7-og 22 seilere i Radial. De 5 påmeldte Optimist C-seilerne gjennomførte sine seilaser like utenfor seilsporthanlegget i Angleviken. Brett og Wazp gjennomførte sine seilaser i til tider meget krevende forhold i Ettersundsosen. Her var Henrik Wigars Larsen regattasjef. I Waszp-klassen deltok 11 seilere og her ble det dobbeltseier til Ran-seilerne Alexander Dahl Høgheim og Erik Karlsen. I brett deltok 1 seiler i BIC U15, 6 seilere i BIC U17 og 2 seilere i RS X.

Søndag var det meldt mer vind, og det kom som meldt. Med vindkast oppimot 20 m/s valgte vi å avlyse søndagens seilaser.

Navn	Dommer	Bane-dommer	Arrangør	Måler
Audun Vabø	2	ja	1	
Bård Birkeland		ja		
Bjørn-Erik Knudsen	3		3	
Celia Valeur Børresen	2	ja		
Eivind Wiik	2		3	
Emilie Kathrin Vabø	3	Ja		
Espen Børresen	2	ja	1	
Gerran Tangye	2		2	
Helge Kaurin Nilsen	3			
Inger Margrethe Vabø		ja		
Jan Henrik Nordeide				X
Jens Riis	3		3	
Kai Nilsen	3			
Kjell Magnus Økland			3	
Leif Gunnar Sandtorv	3		3	
Nic Eland	2			
Otto Kaurin Nilsen	2		3	
Tordis Lerøen	3			
Tobias Birkeland	2	Ja	2	
Torill Høgheim	2		2	

Tur, Hav og Seilsport årsmelding

Tur:

Medlemmene gjennomførte mange spennende turer i nærområdet på Vestlandet, på Sørlandet og vestover. Også flere langturer ble gjennomført eller påbegynt. I fremtiden vil styret gjerne ha bilder og tekst fra slike lange og korte turer på "Tur, hav og seilsportgruppen" på Facebook.

To båter seilte til Lofoten og en la i vei over Atlanteren. Åge Landro la i år kursen sørover, og har skrevet et kort referat her som beskriver fint hvordan en langtur kan være. Det er kanskje slik at dette er en tiltagende aktivitet i Ran seilforening, og etterhvert kan det arrangeres samlinger for interesserte hvor reiseerfaringer, utstyr og tekniske løsninger diskuteres, til nytte og inspirasjon. Selv om motoren må startes iblant, så er det vindkraften som er hovedmotoren og i tråd med tidens ånd. Om du har turplaner for 2020 eller 2021, ta kontakt!

Langtur i Østerled 2019 - en summarisk gjennomgang. Mange detaljer utelates, men det kan vi evt komme tilbake til på samlinger som nevnt

Etter Svalbard seilas 2017 og Scotland rundt 2018, var det tid for en tur i Østerled i 2019, som vanlig med to små gaster på 5 og 6 år.

I mai ble kursen satt sørover mot Sveriges vestkyst og Fjällbacka. Senere på sommeren startet turen videre mot sør. Ved hjelp av en stiv til sterk kuling i siden gikk turen over Kattegat til Grenå i Danmark. Videre til en rekke små spennende danske øyer med mange fine opplevelser for store og små, før vi endte opp på Bornholm. Fra Bornholm ble det en fin nattseilas mot Polen og Sopot. Dette er en badeby med en utmerket marina. Etter et par dager gikk turen opp elven til Gdansk, forbi byens kjente skipsverk. Midt inne i byen la vi til i marinaen og hadde hele sentrum sine mange attraksjoner innen gangavstand. Gdansk er en meget flott by som var vel verdt et besøk fra sjøsiden. Fra Gdansk ble vi møtt av frisk bris midt i mot. Etter å ha krysset mot Gotland noen timer bestemte vi oss heller å legge til i Hel for natten og vente på gunstigere vindretning. Hel, også en badeby, hadde en veldig fin marina og vel vert besøket.

Dagen etter startet turen mot Gotland på speilblankt hav. For motor brukte vi 24 timer til Burgsvik helt sør på Gotland. En fin liten landsby der det var plass til noen få båter bak moloen. Etter bading og fine turer i omegnen seilte vi videre opp mot Visby, hovedbyen på Gotland. Byen er fin å besøke med alle sine historiske steder. Selve havnen er travel og kan være utsatt for svell.

Med fin vestlig vind på låringen seilte vi videre mot Godska Sandön, ca halveis mot Stockholm. Øyen er en ren sandøy og er et naturreservat. Her ankrer en opp på le side og bruker jollen for å komme i land. Noen turistbåter frakter turister på dagsturer. Etter fine turer innover i den åpne furuskogen og langs strendene, lettet vi anker og fortsatte

mot Stockholm skjærgård. Med utgangspunkt i Nynaeshavn dro vi ut og overnattet for anker i en rekke flotte uthavner i skjærgården – Alvsnappen, Utø og Ålø. Alt i alt er det beregnet at Stockholm skjærgård har 26000 øyer holmer og skjær, så det er nok å ta av.

Fra Nynaeshavn gikk turen sørover gjennom Øresund til Kalmar og rundt sydspissen på Sverige og seilas opp gjennom Lillebelt til København. Her ligger en fint midt i sentrum med gangavstand til alt av attraksjoner. Etter noen dager gikk seilassen nordover via Anholt og Læsø før båten ble satt på land i Sverige for vinteren.

Seilassen i Østersjøen er preget av relativt korte avstander, betydelig bedre temperatur både på sjø og land enn vi er vant til fra Vestlandet. Totalt seilte vi ca 1500 nautiske mil denne sommeren og var på tur i omtrent 8 uker alt i alt. Dette kan kortes betydelig ned litt avhengig av rutevalg og ved å kombinere seilas i Østersjøen med en tur gjennom Gøtakanal en av veiene. Noe av fordelene med seilas i disse områdene er at en ofte har fine vindvinkler og seile på og ikke bare mot eller medvind.

Åge A. Landro



Reiserute på langtur i østerled 2019

Regattaresultater fra 2019

Hjeltefjordtrimmen:

Tur Klasse

2nd	Madeleine	Thorbjorn Kaland
-----	-----------	------------------

Uten Spinnaker

1st	Frida	Håkon Magne Fjæreide
3rd	Zen	Erling Nytingnes

Liten Klasse

2nd	Kompis	Jan Erik Iversen
4th	Anitra	Axel Sømme
5th	God Tid	Håvard Dahl
7th	Hanna Marie	Rolf Hermansen
8th	Nada	Nic Eland

Middels Klasse

1st	Jenny E	Øyvind Fjeldsbø
2nd	Jølle	Bjørn Normann
3rd	Regina II	Svein Holmefjord
4th	Anitra	Harald Blø

Stor Klasse

2nd	Ranegutt II	Jan Henrik Nordeide
3rd	LnX	Sigurd Boassen
4th	Silius	Torbjørn Haugsdal
8th	Nemo	Bjørn Vie

Korsfjordtrimmen:

NOR rating inntil 0.940

7th	Mira	Jens Riis
-----	------	-----------

Nor rating 0,941- 1,009

9th	Vito 4	Nina Rosenlund
-----	--------	----------------

Isbjørnen:

Nor rating med spinnaker fra 0,985 og over

9th	Levens	Willy Forland
-----	--------	---------------

Seilmakeren Doublehanded

Nor medium

1st	Levens	Willy Forland
6th	Vandal	Bård Singstad
8th	Jenny E	Øivind Fjeldsbø
14th	Vito 4	Nina Rosenlund

Hufteøy Rundt

Double handed.

5th	Vito 4	Nina Rosenlund
-----	--------	----------------

Hjeltefjorden Rundt

Doublehanded

3th	Levens	Willy Forland
4th	Josefine 3	Thor Olsen
5th	Jenny E	Øyvind Fjeldsbø

Nor 0,941- 0,999

1st	Anitra	Harald Blø
-----	--------	------------

Nor 1,000-

1st	Ranegutt II	Jan Henrik Nordeide
-----	-------------	---------------------

Tur Klasse

	Belladonna	Gerran Tangye
	Hefring	Hans Petter Helgesen

Stord Rundt

Doublehanded

3rd	Vito 4	Petter Ankjær Jensen
5th	Levens	Willy Forland

Nor rating med spinnaker

2nd	LnX	Sigurd L.Boasson
-----	-----	------------------

Shetland Race

Doublehanded

1 st	Vandal	Bård Singstad
-----------------	--------	---------------

Nor -0,9600

7th	Fryd	Sverre Faugstad
-----	------	-----------------

Nor 0,9601- 1,0200

5th	Levens	Willy Forland
8th	Nemo	Bjørn Vie

Askøy Rundt

Nor klasse B

1st	Levens	Willy Forland
2nd	Jølle	Bjørn Normann
3rd	Jenny E	Øivind Fjeldsbø
5th	Lipse	Roald Skjoldal

Shorthanded

2nd	Vito 4	Nina Rosenlund
5th	Frida	Håkon Magne Fjæreide

Turklasse

	Godemine	Torfinn Heggland
	Centena Milia	Knut Hagen
	Janne Vestlands	Ruben Zahlquist

Bergen Singlehanded

2nd	Hefring	Hans Petter Helgesen
-----	---------	-------------------------

Nisseseilasen

Nor over 1.000

7th	Levens	Willy Forland
8th	Storm	Petter Strømme

Nor 0,941- 0,999

1st	Vito 4	Petter Ankjær-Jensen
-----	--------	----------------------

Nor -0,940

1st	Fryd	Sverre Faugstad
-----	------	-----------------

Seilsport

Styret har ikke informasjon om aktivitet i seilsport/entypegruppen.

Rapport fra Jollegruppen

2019 har vært en lang og aktiv sesong for jolleseilerne i RAN Seilforening. Sesongen var allerede i gang med første samling i midten av februar, og ble avsluttet med samling i midten av desember.

RANs jolleseilere har sesongen 2019 deltatt lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

Ved utgangen av 2019 talte Jollegruppen 33 seilere i «ungdomsgruppen». Dette er stabilt i forhold til 2018. Det gledelige er at det for alvor vokste frem en «Master» jollegruppe i RAN i 2019. Denne teller nå 10 seilere. Vi håper at noen flere henger seg på i 2020.

Fordelingen mellom båtklasser er som følger:

Optimist 15

Laser 14

Waszp 4

Laser Master 10

Rekruttering

Rekruttering var også i 2019 en utfordring, men det var nok til å holde størrelsen på gruppen stabil siden 2018. Dette er for øvrig ikke nok da snittalderen på seilerne i jollegruppen går opp. Om noen år vil nok mange gi seg med jolleseiling og det vil oppstå et «vakuum» bak dem. Det er derfor helt essensielt å klare å rekruttere minst 10 seilere pr år i årene fremover. Det gledelige er at RAN har blitt litt mer kjent i nærmiljøet gjennom de siste års sommer leire. I 2019 var det nesten 40 deltagere på leiren – de fleste lokale. Vi håper dette vil ha en positiv effekt på rekrutteringen i 2020.

Sport

Sportslig holder seilerne fra RAN et godt høyt nivå, og er til stadig å finne i det øvre sjiktet i både optimist og de to laserklassene 4.7 og Radial, og ikke minst i Waszp. Tobias Birkelands 9.plass i Laser Radial i “World Sailing Youth World Championship” bør nok spesielt nevnes. I dette mesterskapet er det kun en deltager pr nasjon, så kun de beste deltar her. 9.plass er dermed et svært godt resultat.

I tillegg må det også nevnes at Alexander Høgheim er helt i toppen i Waszp klassen, noe han viste med 2.plass i Waszp EM.

Arrangement

Jollegruppen i RAN seilforening arrangerte i fjor en rekke seilsamlinger. Pinsesamling kolliderte dessverre i 2019 men en obligatorisk mesterskapssamling for optimistjoller. Konsekvensen var at det kun var 14 påmeldte til samlingen – det er det laveste antallet på mange år.

RAN har i 2019 arrangert 2 kretssamlinger samt 4 høst samlinger som var åpen for seilere i og utenfor kretsen. Disse samlingene har hatt godt deltagerantall, tatt i betraktning det antallet seilere som er i kretsen. Spesielt de 4 samlingene på høsten var populære.

Også i 2019 ble det arrangert SommerCamp i begynnelsen av sommerferien. Hele 36 barn deltok på denne. Det ser ut til at denne leiren er blitt populær blant de lokale, og vi håper på sikt at denne kan ha en positiv effekt på rekrutteringen. Ansvarlig for samlingen de siste årene har vært Emilie Kathrin Vabø.

NC4 – 125års Jubileumsregatta var det virkelig tore arrangementet for jollegruppen og resten av RAN i 2019. Til sammen var det 111 seilere påmeldt til regattaen. Dessverre ble det bare mulig å gjennomføre en dag med seiling pga mye vind. Fyldig rapport fra regattaen finnes i Regattaautvalgets årsrapport.

Trenersituasjon

RAN seilforening har gjennom flere år jobbet med å få de eldre jolleseilerne til å gjennomføre trenerkurs. Flere seilere og unge trenere gjennomførte i 2019 utdanning på Trener 1 og 2 nivå. I tillegg er 2 i gang med utdanning på trener 3 nivå (Emilie Kathrin Vabø og Alexander Dahl Høgheim).

Dette har gjort at vi har hatt bedre tilgang på trenere i året som gikk. For det faste uketreningene, samt oppfølging i regatta, har vi i all hovedsak benyttet yngre trenere som har sin bakgrunn som jolleseilere i Ran. Dette er veldig gledelig. I det faste trenerteamet har følgende inngått:

Alexander Dahl Høgheim – Laser

Emilie Kathrin Vabø – Optimist

Malin Elvingdal – Optimist

Steffen Bertelsen – Optimist

Nils Olav Handegard – Nybegynner

På slutten av sesongen overtok Emilie Dahl Andersen for Emilie Vabø.

Gjennom sesongen har det også blitt hentet inne andre trenere til samlinger. Vi har bla hatt et veldig godt samarbeid med Jan Steven Johannessen (ex landslagssjef) gjennom sesongen. Dette er noe seilerne har stort utbytte av og er veldig fornøyd med.

Navn	Trenernivå
Bård Birkeland	Topptrenerutdanning OLT/NTNU
Emilie Kathrin Vabø	Trener 2
Alexander Dahl Høgheim	Trener 2
Celia Valeur Børresen	Trener 2
Tobias Birkeland	Trener 2
Steffen Bertelsen	Trener 1
Inger Margrethe Vabø	Trener 1
Erling Tobias Wiik	Trener 1

Master-jolleseilere

De siste årene har det også vært et økende antall voksne som har begynt å seile jolle (Laser) i RAN. I 2019 fikk dette virkelig et oppsving. Laser Master gruppen teller nå 10 seilere som jevnlig trener og seiler regatta. Alderen på masterseilerne spenner fra rundt 40 til 60+.

Årets høydepunkt var «RAN Masterregatta», i juni, som samlet hele 15 seilere.

Båter og materiell

Vi har nå en tilfredsstillende situasjon når det gjelder trener og følgebåter. Jollegruppen disponerer 5 RIBer som er godt egnet for det behovet vi har. Når hele seilgruppen er på vannet kan antallet disponible båter være noe lavt og vi er avhengig av å benytte private båter for å ha tilstrekkelig sikring av seilerne. Slitasjen på RIBene er nokså stort noe som gjør at det til stadighet oppstår luftlekkasjer i pongtongene, spesielt på de 2 eldste RIBene.

Det har vært svært lite problemer forbundet med motorer i 2019. Grunnen til dette er de investeringene som ble gjort for noen år tilbake, samt at motorene jevnlig blir skiftet ut. På slutten av sesongen oppstod det problemer med giret på en av motorene, men pga den lave alderen på motoren ble dette reparert uten kostnader for RAN. I 2019 ble de 2 eldste motorene skiftet ut.

Jollegruppen disponerer også en god del joller – Optimist og Zoom. 10 optimistjoller ble gjort operative i forkant av sesongen. De fleste av disse har vært i ukentlig bruk i forbindelse med nybegynneropplæringen. Vi ser at det er svært viktig og ha båter og utstyr tilgjengelig i forhold til rekruttering. Det er for øvrig behov for å reparere og oppgradere noen av jollene. Noe ble gjort i 2019, men en god del gjenstår. Utstyret som lånes ut til nye seilere må være i god stand ellers går dette utover seilgeden. I 2020 håper vi også å kunne tilby et par Lasere til utlån også.

Oselvseiling

På høsten deltok flere av RANs jolleseilere i flere Oselvarregattaer. I begynnelsen av september deltok 2 båter med RAN seiler på Lerøy Rund. En ungdomsbåt med skipper Ina Valeur Børresen og mannskap Sunniva Knudsen og Mikal Tveita. I den andre båten var fedrene til ungdommene; Espen, Bjørn-Erik og Tom. Regattaen foregikk i frisk nordavind. Ungdommene imponerte stort, me måtte se seg slått av pappabåten med knapp margin. I slutten av september arrangerte Milde Båtlag, i samarbeid med RAN, ungdomsregatta for oslevar. Her deltok flere lag fra RAN. Seieren gikk til Ranseilerne Oscar Nøttingnes Skovly og Erland Handegard.

Resultater

Klubbmesterskap

Det ble ikke arrangert klubbmesterskap for jolle i 2019

Kretsmesterskap

Optimist C

Deltatt	Ivar Berntsen Berntsen
Deltatt	Sirja Reszler Tubez
Deltatt	Karl Elstad

Optimist A

1	Emilie K. Nilsen
2	Tuva Handegard
5	Magnus Sletten

Laser 4.7

1	Oscar Nøttingnes Skovly
2	Ina Valeur Børresen
3	Tiliam Strømme
4	Lars Andre Vabø
5	Erland Handegard

Laser Radial

2	Inger Margrethe Vabø
3	Karoline Eirin Vabø
4	Tinus Strømme

Laser Standard

1	Bjørn-Erik Knudsen
2	Einar Nystad
3	Espen Børresen
4	Trond Aarø
6	Vidar Eik

HordaCup

Resultater ikke tilgjengelig

NorgesCup

Laser Radial

4	Tobias S Birkeland
31	Erik Karlsen
42	Inger Margrete Vabø
45	Einar Nystad
46	Piotr Sakowski

Laser 4.7

8	Ina Valeur Børresen
20	Ingrid Wiik
23	Sunniva Knudsen
25	Lars Andre Vabø
32	Oscar Nøttingnes Skovly
34	Tiliam Strømme
39	Tinus Strømme
40	Erland Handegard

Optimist A

13	Oscar Nøttingnes Skovly
16	Emilie Nilsen
32	Erland Handegard
33	Tuva Handegard
48	Milla Sandmo Birkeland
66	Magnus Sletten Hansen

Optimist B (deltatt)

(4 - NC4
i RAN) Sirja Reszler Tubez

Norges Mesterskap**Laser Radial**

3	Tobias Sandmo Birkeland
---	-------------------------

Optimist Jenter

8	Emilie K Nilsen
14	Tuva Handegard

Optimist Gutter

7	Oscar Nøttingnes Skovly
14	Erland Handegard

Optimist Coming Stars

9	Milla Sandmo Birkeland
---	------------------------

Norsk Lagmesterskap Optimist**RAN**

8	Oscar Nøttingnes Skovly Emilie K Nilsen Milla Sandmo Birkeland Tuva Handegard Erland Handegard
---	--

Junior Nordisk Mesterskap**Optimist (Jenter)**

19	Emilie Nilsen
45	Tuva Handegard

Optimist (Gutter)

53	Erland Handegard
----	------------------

Laser 4.7

16	Ingrid Wiik
31	Tiliam Strømme

Laser Radial

23	Tinus Strømme
----	---------------

Optimist European Championship**Optimist gutter**

127	Oscar Nøttingnes Skovly
-----	-------------------------

World Sailing Youth World Championship**Laser Radial gutter**

9	Tobias Sandmo Birkeland
---	-------------------------

Ilca Youth World**Laser 4.7 (Jenter)**

53	Karoline Eirin Vabø
----	---------------------

Laser 4.7 (Gutter)

11	Tobias Sandmo Birkeland
----	-------------------------

Kieler Woche**Laser Radial (Open)**

7	Tobias Sandmo Birkeland
91	Inger Margrethe Vabø
92	Karoline Eirin Vabø

Laser 4.7 (Open)

44	Ingrid Wiik
----	-------------

Magic Marine Easter Regatta - Brasmermeer**Optimist – Silver Fleet**

8	Emilie K. Nilsen
20	Oscar Nøttingnes Skovly

XII Trofeo Euromarina Optimist - Torrevieja

269	Emile K. Nilsen
-----	-----------------

Abu Dhabi Open Regatta**Laser Radial**

4	Tobias Sandmo Birkeland
---	-------------------------

Optimist

53	Milla Sandmo Birkeland
----	------------------------

Waszp Cup

#1 (Resultat ikke tilgjengelig)

#2 (Resultat ikke tilgjengelig)

#3 RAN

1 Alexander Dahl Høgheim

2 Erik Karlsen

Waszp NM

2 Alexander Dahl Høgheim

7 Erik Karlsen

18 Tobias Sandmo Birkeland

Waszp EM

2 Alexander Dahl Høgheim

18 Erik Karlsen

Norsk Laser Masters

3 (Grand
Masters) Einar Nystad
7 (overall)

RAN Laser Masterregatta

Apprentice Master (35-44 år)

3 Jon Andreas Bygstad

Master (45 – 54 år)

2 Leif Gunnar Sandtorv

4 Trond Aarø

5 Kai Nilsen

7 Espen Børresen

8 Bjørn-Erik Knudsen

Grand Master (55 - 64 år)

1 Einar Nystad

3 Ingmar Westervik

Rapport fra eiendomsutvalget

Eiendomsutvalget ønsker å drifte og vedlikeholde anlegget på en sikker og trygg måte. Etter årskontroll av Kaikran, har vi hatt problemer med å få stopp til å fungere som ønsket. Oceaneering vil forsøke med en egen kontaktor for brems på kran. Vi må for 2020 bestille nye stroppesett.

Vi har i år fått ny bølgedemper mot nord og forlenget bølgedemper fra holmen og sørover mot C bryggene. C-bryggene fikk også skader under storm og utbedringen der har vært litt dårlig ifm. Dempere blir defekt pga. stor belastning.

Vi har byttet tut en del koblinger mellom kaier og bølgedempere fra «leddet kobling til Wirekobling. Noe gjenstår på bølgedempere mot C-bryggene.

Uten en «hard kjerne» av medlemmer i RAN seilforenings som jobber med en del vedlikehold etter hvert. Hadde det blitt mange flere dugnadstimer på resten av medlemmene. Vi trenger flere dugnadstimer fordelt på flere medlemmer. Ett tiltak blir å sende ut fellesmail til alle. Vi er ikke tjent med å slite ut noen få medlemmer. Stor takk til de som står på for alles felles beste.

Flytende havn

Oversikt og fordelingen av båtplasser styres av Thorbjørn. Vi justere beliggenheten av båter for best mulig utnyttning av havnen.

Behovet av gode dempere på fortøyninger til båtene er viktig. Når stormer herjer med båtene og anlegget er det viktig at vi får dempet kreftene i fortøyningene så mye som mulig. Vi har stadig skader på bøyene for akterfeste på utstikkere på C-bryggene. Verdt å merke seg at båten med lite demping får større krefter på sine pullerter.

Naustet

Naustet ser ut til å bli mer og mer tatt i bruk ved utleie og vi har utfordringer med plass. Her er nå lagret en del joller. Viktig at de som leier hyller holder seg til hyllene og holder gulv ryddig, kodelås er satt opp for å begrense tilgang til de som har noe i rommet å gjøre.

Klubbhuset

Flisene i gangen på klubbhuset ble så varme at de løsnet fra gulvet og sto opp fra gulvet. Sverre fikk limt de på plass igjen, men det er også en del løse fliser andre steder i bygget. Ventilasjonsanlegget er justert til å gå hele tiden, men med økt styrke når vi har jolletrening og det er viktig at det blir satt i forsert på kontrollen i kjøkkenet ved behov. Dette er viktig for innemiljøet/bevaring av klubbhuset. Jeg etterfyller vannboren varme i bygget innimellom. Det har stor virkning på varmen i bygget at det har nok trykk. I tillegg har vi fått installert luft til luft varmepumpe i hovedsalen, noe som gjør det mulig å holde jevn varme i lokalet.

Utvendig er det fortsatt noe beisning som må utføres. Dersom noen ikke kan delta på de andre dugnadene, kan de får registrert dugnadstimer ved å melde seg til denne oppgaven.

Ranheim

På Ranheim er det utført mye godt arbeid. Taket mot øst har fått skifer på og kvisten har fått nye vinduer og kledning. Nordvest siden av taket er skiftet sutak på og fått papp og lekter. Det er fortsatt noe gammelt som må skiftes. Når taket er tett, kan det planlegges forbedringer inne og øke bruksmulighetene for Ranheim. Uten denne jobben kunne Ranheim forfalt raskt. Stor takk til alle.

Kai og parkering

I år kom alle ikke alle båtene som ville på land. Strømtilførselen (kablene) til den enkelte er i år mye bedre enn tidligere. Viktig at eventuelle skjøtekoblinger ikke kan bli liggende i vann. Feil kabel på landstrøm kan føre til bl.a. jordfeil hos naboer til RAN. BKK kan da kreve økonomisk kompensasjon fordi feilen kommer fra oss. Viktig å bruke kabler for utebruk.

Utleie av lokaler

Vi har 3 lokaler vi leier ut til ulike arrangement. Klubbhuset og Nøstet benyttes til bryllup, konfirmasjoner, bursdager, kurs og blåturer, mens Ranheim benyttes til helgesamlinger for ulike organisasjoner.

Klubbhuset var i 2019 utleid 35 ganger. Av disse utgjør bryllup den største andelen med 13. Her leier brudeparet ofte lokalet for 2-3 dager. De resterende var stort sett endagers leie med alt ifra barnedåp til avslutningsmiddag for kommunestyret i Fjell kommune.

Ranheim var utleid 5 helger.

I tillegg benyttet jollegruppen lokalene til ulike arrangementer, alt i fra lokale samlinger til Norges Cup for de beste jolleseilerne i landet.

Stor takk til de som har bidratt med dugnadsarbeid og tilsyn i året som har gått.

Samarbeid med offentlige og frivillige organisasjoner

Redningsselskapet

16.juni gjennomførte Tur, hav og seilingsgruppen en sikkerhetsdag i anlegget. Vi begynte med en demonstrasjon av MOB redning fra seilbåt, før Redningsselskapet demonstrerte redning av MOB med redningsskøyten. Etterpå fortalte mannskapet om sikkerhet på sjøen med spesiell vekt på bruk av redningsvest.



Fjell kommune

21.juni arrangerte «introduksjonsprogrammet for flyktninger» i Fjell kommune sin sommeravslutning i Ran. Her fikk de prøve fiskelykken, både fra land og til vanns. Det er andre året på rad Ran tar imot denne gruppen.



I 2020 kommer RAN å gjennomføre en ny sikkerhetsdag i samarbeid med redningsselskapet. Klubben har også et samarbeid med Vindskift, en stiftelse som gir ungdommer opplevelser på sjøen. Den første Vindskift turen skjer etter planen i april.

Oppsummering av jubileumsfesten

Ran 125 - jubileumsfest 18. mai 2019

Ran 125 - jubileumsfest 18. mai 2019

18. mai 2019 feiret vi foreningens 125 års jubileum. Klubbhuset var pyntet til festmiddag for klubbens medlemmer og andre inviterte gjester. Festen ble åpnet med framføring av stykket 'Utposter' av Arne Nordheim, framført av musikere fra Rogn Brass. Dette ble en flott og høytidelig åpning av festkvelden i strålende vær.

Over 100 gjester var med å feire Ran seilforening med taler, musikkinnslag og sang. På menyen stod tapas, god drikke, jubileumskaker og kaffe. Foreningen ble hedret med flere flotte taler, blant annet fra Norges seilforbund, Hordaland seilkrets og ordførere i Øygarden og Fjell kommune. Vår egen leder, Jon Andres Bygstad hold en flott tale med en historisk gjennomgang av foreningen fra 1894 fram til i dag. Etter maten var det mingling og bar i nauset før det ble musikk og dans i klubbhuset.



Rolf Hermansen presenterte jubileumsboken, 'I vinden' Ran seilforening 125 år.

God stemning og hyggelig seilprat preget kvelden ut i de små timer. Takk for festen til alle som deltok. Det er bare å glede seg til 150 års jubileum i 2044!



Økonomi

Samlete inntekter i 2019 er kr 2.397.365 mot kr 1.869.945 i 2018. Økningen i inntekter skyldes i stor grad erstatningsutbetaling fra forsikrings-selskapet på kr 549 288 i forbindelse med skadene på flytebryggene i januar.

Samlete driftskostnader i 2019 er kr 2 790 691 herunder reparasjon av flytebryggene med kr 828.643. Inklusiv avskrivninger på kr 200.000 og finans-kostnader gir dette et underskudd på kr 435 386.

Året 2019 har på flere måter vært et unntaksår som har påført foreningen ekstraordinære kostnader, som ikke forventes i 2020.

Underskuddet skyldes bla. følgende forhold;

- Utbedring av det flytene anlegget har kostet kr 310.000 mer enn det forsikringen har dekket.
- Drift og vedlikehold av kranen utgjør kr 129 170, som følge av bytte av begge motorene og årlig kontroll av kranen. Normalt ligger driftskostnadene på kr 20 000 – 30 000
- Gjennomføring av 125 års jubileet viser et underskudd på kr 139 652.

Lånet i Handelsbanken er i løpet av året nedbetalt med kr 80.000, og er nå på kr 580.000.

For øvrig henvises til Resultatregnskapet og Balansen.

RAN Seilforening, driftsregnskap 2019 og budsjett 2020

	Regnskap 2018	Regnskap 2019	Noter til regnskapet	Budsjett 2019	Budsjett 2020
DRIFTSINNEKTER					
Salgsinntekt					
3100 Salgsinntekter El / Nettleie	40 848	36 321		50 000	50 000
3115 Arrangement innt. / salg etc.	216 500	208 016	1	150 000	150 000
3121 Gaver - Tilskudd leteaksjon	15 000				
3123 Sponsorinntekt, avgiftsfri	60 000	35 500	1	50 000	50 000
3160 Inntekter Kran	87 965	91 625		75 000	90 000
3170 Inntekter Vinterlagring	88 746	98 100		90 000	90 000
3200 Renhold klubbhus etter arr.		19 600		10 000	20 000
3210 Salg av materiell	7 839				
3250 Inntekter fra egne arrangementer					
3320 Startavgifter	6 905	3 504		10 000	10 000
Sum Salgsinntekt	523 803	492 666		435 000	460 000
Annen driftsinntekt					
3400 Offentlige tilskudd	227 382	228 038	2	70 000	200 000
3441 Tilleggsmidler NIF / NSF	128 193	44 814	2	135 000	150 000
3442 Tilskudd NSF - moter / reiser	1 479				
3600 Leieinntekter fast eiendom	206 520	267 383	3	150 000	250 000
3606 Utleie Ranheim / Nost	51 825	51 457	3	30 000	40 000
3608 Utleie av seilhyller nost	5 500	5 500		5 500	10 000
3615 Leieinntekt Havn og opplag	351 275	333 795	4	360 000	340 000
3620 Andre leieinntekter					
3900 Andre driftsrelaterte inntekter	1 400				
3920 Medlemskontingenter	174 550	175 750		175 000	175 000
3940 Depositum Nokler					
3945 Turneringsinntekter etc					
3948 Inntekter 125 års Jubileum		119 474	5		
3950 Erstatninger	35 000	549 288	6		
3960 Bingo / Lotteri / Automatinntekter	102 289	116 636		100 000	100 000
3980 Inntekter Pinseleir	49 480	19 714		70 000	70 000
3999 Diverse inntekter	11 250	-7 150		10 000	10 000
Sum Annen driftsinntekt	1 346 142	1 904 699		1 105 500	1 345 000
SUM DRIFTSINNEKTER	1 869 945	2 397 365		1 540 500	1 805 000
DRIFTSKOSTNADER					
Drift av seilgrupper					
4010 Startkontingenter	-432	-415		-5 000	1 000
4020 Stotte til jollegruppen	-80 000	0	7	-80 000	80 000
4040 Kostnader Seilsportsligaen	-35 331	-67 762		-23 000	30 000
4110 Stevneutgifter arr. ut. egne	-44 305	-21 668		-50 000	40 000
4120 Innkjop premier	-51 797	-17 431		-10 000	10 000
4130 Regattauststyr	-12 813	-8 703		-10 000	10 000
4200 Treningsutgifter Aktivitetsgrupper	-92 923	-76 127		-35 000	75 000

4210 Kurs / Saml. / arr. Jollegruppen	-14 588	-6 289		-15 000	10 000
4230 Materiell instruksj. / opplæring		-2 914			
4240 Kurs / Samlinger for trenere / ledere	-26 584	-13 758		-5 000	10 000
4250 Kostnader Pinseleir	-26 145	-15 891		-5 000	40 000
4300 Innkjøp varer for videresalg, hoy avgiftssats	-10 171				
Sum drift av seilgrupper	-395 089	-230 958		-238 000	306 000
Lønnskostnader trenere					
5000 Instruktør, trener og lederutgifter		-129 820		-60 000	130 000
5105 Reiseutgifter trenere		-32 755		-7 000	20 000
5400 Arbeidsgiveravgift		-22 316		-9 000	18 000
5600 Trenerlønn selvstendig næringsdrivende	-199 477	-20 700		-150 000	25 000
Sum Lønnskostnader	-199 477	-205 591		-226 000	193 000
Avskrivninger					
6000 Avskrivninger kran		-50 000	8		50 000
6010 Avskrivninger RIB og Sikringsbåt	-214 782	-100 000	8		100 000
6015 Avskrivning joller	-30 000	-50 000	8		50 000
Sum Avskrivning	-244 782	-200 000			200 000
Annen driftskostnad					
6320 Renovasjon, vann, avlop mv.	-550	-6 650		-3 000	6 000
6330 Renovasjon Utleiedel	-18 250	-14 038		-15 000	14 000
6340 Lys, varme	-84 554	-97 408		-100 000	100 000
6350 Lys, Varme Utleiedel	-70 242	-69 337		-100 000	70 000
6360 Renhold	-32 485	-27 975		-20 000	25 000
6370 REnhold Utleiedel		-3 850			
6390 Annen kostnad lokaler, utleiedel		-4 850		-10 000	5 000
6400 Drift og vedlikehold kran	-23 782	-129 170		-60 000	50 000
6405 Leie mobilkran for vinterlagring	-71 425	-65 313		-75 000	70 000
6540 Inventar	-30 078	-45 836			
6545 Datautstyr	-4 126	-2 946		-10 000	5 000
6550 Driftsmaterialer		-595			
6560 Rekvisita	-2 857	-44		-4 000	4 000
6580 Idrettsutstyr	-1 900				
6590 Nokler og lås	-9 914	-4 350			4 000
6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger	-107 384	-107 273	9		150 000
6610 Reparasjon og vedlikehold utleiedel	-16 490	-4 335			
6620 Reparasjon og vedlikehold kai / brygger	-9 540	-828 643	10		50 000
6630 Anleg og kai utb. / fornyelse		-12 099		-350 000	
6640 Vedlikehold Anlegg		-762		-200 000	
6690 Moloprojekt		-34 966			65 000
6720 Forretningsforsel	-96 375	-87 900		-50 000	80 000
6770 Medisinsk behandling, utstyr etc	-245				
6800 Kontorrekvisita (Res)	-3 156	-2 877		-5 000	3 000
6810 Datakostnad	-38 402	-25 562		-15 000	20 000
6820 Trykksaker	-2 381	-1 599		-2 000	2 000

6840 Aviser, tidsskrifter, boker etc	-76 848	-29 915		-70 000	30 000
6860 Moter, kurs, oppdatering etc.	-4 321	-14 798		-5 000	10 000
6880 Utmerkelser / gaver / påskjønnelser	-1 755			-2 000	
6890 Kostnader 125års-Jubileum		-259 126	11		
6900 Telefon	-2 005	-1 468		-7 500	1 500
6940 Porto	-1 400	-3 284		-500	1 000
7000 Drivstoff transportmidler	-69 216	-40 266		-30 000	40 000
7020 Drift og vedlikehold av båter og utstyr	-25 658	-35 010		-25 000	30 000
7320 Reklamekostnader	-300				
7395 Oreavrunding	-672	-2			
7400 Medlemskontingnet NSF / HSK - andre	-44 985	-58 390		-45 000	60 000
7500 Forsikringspremier	-127 920	-136 709		-127 000	140 000
Sum Annen driftskostnad	-979 214	-2 157 346		-1 331 000	1 035 500
SUM DRIFTSKOSTNADER	-1 818 562	-2 790 691		-1 795 000	1 734 500
DRIFTSRESULTAT	51 383	-393 326		-254 500	70 500
Finansinntekter og Finanskostnader					
Finansinntekter					
8040 Renteinntekter	383	509		1 000	500
Sum Finansinntekter	383	509		1 000	500
Finanskostnader					
8140 Rentekostnader	-32 991	-33 746	12	-40 000	25 000
8150 Rentekostnad utleiedel	-4 989				
8179 Annen finanskostnad	-8 280	-8 824			
Sum Finanskostnader	-46 260	-42 570		-40 000	-25 000
Netto finansposter	-45 876	-42 060		-39 000	-24 500
RESULTAT	5 507	-435 386		-293 500	46 000

RAN Seilforening - Balanse pr. 31/12 2019

	Inngående balanse	Bevegelse 2019	Utgående balanse	Noter til regnskapet
EIENDELER				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom				
1100 Ranheim og eiendom	1 700 000	0	1 700 000	
1120 Anleggsutb. kai modul 1	2 759 343	0	2 759 343	
1130 Anleggsutb. kl.hus modul 3	1 925 344	0	1 925 344	
1140 Utleiedel klubbhus 70% andel	4 019 155	0	4 019 155	
1145 Vikholmen	2 000	0	2 000	
1160 Nost	500 000	0	500 000	
1190 Kran med utstyr	221 008	-30 000	191 008	
Sum tomter og bygninger	11 126 850	-50 000	11 096 850	
Transportmidler, inventar, maskiner o.l.				
1200 Flytebrygger	70 634	0	70 634	
1210 Anleggsutb. fl.havn modul 2	2 389 857	0	2 389 857	
1230 Instruksjonsbåter (4 stk)	1	0	1	
1231 Grand Rib Trenerbåt	352 365	33 394	385 759	
1233 Sikringsbåt	417 721	-50 000	367 721	
1236 Beholdning Joller	186 624	94 169	280 793	13
1237 Båttilhengere	49 553	0	49 553	
1250 Inventar (Balanse)	465 894	0	465 894	
1260 Beholdning VHF	15 078	0	15 078	
Sum Transportmidler, inventar, maskiner o.l.	3 947 726	77 563	4 025 289	
Finansielle anleggsmidler				
1340 Lån til NSF - Seilspotsligaen	20 000	-20 000		14
Sum Finansielle anleggsmidler	20 000	-20 000		
Kortsiktige fordringer				
1500 Kundefordringer	19 175	-19 175		
1509 Ikke reskontroforde kundefordringer		0		
Sum Kortsiktige fordringer	19 175	-19 175		
Kontanter, bankinnskudd o.l.				
1920 Driftskonto 9521.66.10068	637 340	-400 723	236 617	
1925 Utbyggingskonto	1 152	-1 152		
1928 Vedlikeholdskonto	120 858	-100 627	20 231	
1930 Driftskonto DnB 1503.86.51150	5 830	-5 491	339	
Sum Kontanter, bankinnskudd o.l.	765 180	-507 993	257 187	15
SUM EIENDELER	15 878 931	-519 605	15 379 325	
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				

2000 Egenkapital	7 374 318	1 950 000	9 324 318	16
2050 Annen egenkapital	4 735 741	-429 285	4 306 456	
Sum Egenkapital	12 110 059	1 417 511	13 630 774	
Annen langsiktig gjeld				
2220 Lånnr. 9528.71.83977	660 000	-80 000	580 000	
2280 Fjell Kommune Lån 2003 og 2005	1 950 000	-1 950 000		16
2290 Leietakerinnskudd i havn	1 002 000	-75 000	927 000	17
Sum Annen langsiktig gjeld	3 612 000	-2 105 000	1 507 000	
Leverandørgjeld				
2400 Leverandorgjeld		0		
Sum Leverandørgjeld		0		
Skattetrekk og andre trekk				
2600 Forskuddstrekk		5 198	5 198	
Sum Skattetrekk og andre trekk		5 198	5 198	
Skyldige offentlige avgifter				
2700 Utgående mva, hoy sats	-1 500	1 500		
2710 Inngående mva, hoy sats		0		
2740 Oppgjorskonto merverdiavgift	-10 408	10 408		
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	1	5 609	5 610	
Sum Skyldige offentlige avgifter	-11 907	17 517	5 610	
Annen kortsiktig gjeld				
2902 Forskuddsbetaling Laser fra Audun Vabo - 2016	44 665	0	44 665	
2903 -Forskuddsbetaling Laser Bård Birkeland - 2016	44 114	0	44 114	
2915 Forskuddsbet. for Laser Joakim Skovly 05 - 2019		76 670	76 670	
2916 Forskuddsbetaling Laser fra Kai A. Nilsen		68 499	68 499	
2990 Annen kortsiktig gjeld	80 000	-80 000	0	
Sum Annen kortsiktig gjeld	168 779	145 169	241 552	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	15 878 931	-519 605	15 379 325	

Noter til regnskapet for 2018.

Note 1 – Konto 3115 – Arrangementsinntekter, og 3123 sponsorinntekter.

Samlet inntekt kr 208 016 og kr 35 500 er relatert hovedsakelig til jollegruppen, som har hatt gode inntekter og sponsormidler.

Note 2 – Konto 3400 og Konto 3441. Offentlige tilskudd

Samlete tilskudd kr 272 852 gjelder tilskudd fra Fjell Kommune, Idrettsforbundet og momsrefusjon

Note 3 – Konto 3600- Leieinntekt klubbhus og Ranheim / Nøst

Samlet inntekt på utleie er kr 318.840 som er høyeste inntekt oppnådd pr. år hittil.

Note 4 – Konto 3615 – Leieinntekt havn og opplag.

Denne er redusert med kr 18.000 som skyldes at ikke alle båt plasser har vært utleiet gjennom året.

Note 5 og 11 – Konto 3948 Inntekter Jubileum og konto 6890 Kostnader Jubileum

Inntekten er kr 119 474 og kostnadene kr 259 126. Dette gir et underskudd på kr 139 652, som delvis skyldes lavere salg av jubileumsboken enn forventet.

Note 6 – Konto 3950 – Erstatninger

Erstatning fra forsikringsselskapet ved skade på anlegget i januar er på kr 549 288.

Note 7 – Konto 4020 Støtte til Jollegruppen

Det var i budsjettet avsatt kr 80 000 til reisestøtte, men på grunn av det svake resultatet har styret besluttet at det ikke utbetales reisestøtte for 2019.

Note 8 – Avskrivninger – Konto 6000, 6010 og 6015

Samlete avskrivninger er kr 200.000 for 2019.

Note 9 – Konto 6600 Reparasjon / vedlikehold av bygninger.

Samlet kr 107.273 gjelder hovedsakelig kostnader ved utbedring av Ranheim

Note 10 – Konto 6620 Reparasjon og vedlikehold av kai og brygger.

Samlet kostnad kr 828 643 gjelder i hovedsak utbedringer etter stormen i januar.

Note 12 – 8140 - Rentekostnader

Rentekostnadene på lån i Handelsbanken utgjør kr 33 746 i 2019, som er noe på linje med 2018. Vi fikk en mindre justering av renten i 2019.

Note 13 – Konto 1236 – Beholdning Joller

Her er en økning på kr 94 169 som gjelder innkjøp av 2 Lasere og avskrivning kr 50.000.

Note 14 – Konto 1340 Lån til NSF.

Lånet til NSF vedr. Seilsportsligaen ble tilbakebetalt i 2019.

Note 15 – Bankinnskudd.

Sum bankinnskudd er redusert med kr 507 993 i 2019, og bankbeholdningen var kr 257 187 pr. 31.12.2019.

Note 16 – Konto 2000 Egenkapital. og konto 2280 Lån fra Fjell Kommune.

Egenkapitalen er økt med kr 1.950.000 ved overføring fra lånekontoen, da dette reelt sett er et tilskudd fra kommunen.

Note 17 – Konto 2290 Leietakerinnskudd i havn.

Denne er redusert med kr 75 000 ved tilbakebetaling til båteiere som har sagt opp sine plasser.

Det gjenstår også å betale ut kr 50.000 for oppsagte plasser.. Disse tilbakebetales iht. kontraktene når plassene er leiet ut på nytt.

Medlemmer

Navn	POSTSTED	Type
Ada Gabestad Kirste	STRAUME	Junior
Alec Peter Whitehouse	EIDSVÅGNESET	Senior
Alexander Dahl Høgheim	BERGEN	Student
Amund Nordland	BERGEN	Senior
Anders Helland	BERGEN	Senior
Anders Landro	STRAUME	Senior
Andreas Engesæth	STRAUME	Senior
Antonio Hernandez	KNARREVIK	Senior
Arne J. Ulven	LAKSEVÅG	Senior
Arne Knudsen	ULSET	Pensjonist
Arne Otto Foldnes	STRAUME	Senior
Arne Sørby	RÅDAL	Pensjonist
Arne Torsvik	BRATTHOLMEN	Senior
Arnfin Kjelsrud	LODDEFJORD	Pensjonist
Arvid Høgelid	FYLLINGSDALEN	Senior
Asbjørn Sletten Nesse	RONG	Senior
Audun Vabø	STEINSLAND	Senior
Axel Nitter Sømme	BERGEN	Pensjonist
Bengt Arild Stenerud	FYLLINGSDALEN	Senior
Bjarte Søråa	STRAUME	Senior
Bjørn Erik Hasfjord	SANDSLI	Pensjonist
Bjørn Erik Normann	SØREIDGREND	Senior
Bjørn Normann	FANA	Pensjonist
Bjørn Ove Aglen	STRAUME	Senior
Bjørn Rundhovde	FREKHAUG	Senior
Bjørn Vie	FJELL	Senior
Bjørn-Erik Knudsen	STRAUME	Senior
Børge Størksen	BERGEN	Senior
Bård Birkeland	BERGEN	Senior
Bård Ove Hansen	LYSAKER	Senior
Bård Singstad	BERGEN	Senior
Celia Børresen	NESTTUN	Junior
Christian Heggland	SANDVIKEN	Pensjonist
Christiane Duscha	EIDSVÅGNESET	Senior
Christopher Ellefsen	STRAUME	Senior
Christopher Ramsdal	BØNES	Senior
Claus Gladyszak	HAUGLANDSHELLA	Senior
Daniel Hjort	BERGEN	Junior
David Skoge	FJELL	Junior
David Thorvaldsson	FYLLINGSDALEN	Senior
Didrik Fyrde Venge	FYLLINGSDALEN	Senior
Edith Erstad	BERGEN	Senior
Edward William Bland	LODDEFJORD	Junior

Egil Benjaminson	FYLLINGSDALEN	Senior
Egon Harald Jensen	BERGEN	Senior
Einar Ingebrigtsen	KNARREVIK	Pensjonist
Einar Nystad	BERGEN	Senior
Einar Skarsbø	LAKSEVÅG	Pensjonist
Eirik Sebdal Knudsen	STRAUME	Student
Eivind Wiik	STRUSSHAMN	Senior
Elin Brakstad Smith	MATHOPEN	Pensjonist
Elisabeth Skaaland	VOSS	Senior
Emilie Kathrin Vabø	STEINSLAND	Student
Emilie Nilsen	KLEPPESTØ	Junior
Erik Karlsen	HAUGLANDSHELLA	Junior
Erik Ramsdal	BERGEN	Pensjonist
Erik Ruyter	STRAUME	Senior
Erland Handegard	BERGEN	Junior
Erling Holler	HJELLESTAD	Pensjonist
Erling Iversen jr.	BERGEN	Pensjonist
Erling Nytingnes	BERGEN	Senior
Erling Tobias Wiik	STRUSSHAMN	Student
Espen Børresen	NESTTUN	Senior
Finn Totland	BERGEN	Pensjonist
Frank Børresen	BØNES	Senior
Freddy Sætrum	RÅDAL	Senior
Fredrik Wolff	BERGEN	Pensjonist
Frode Skagen	STRAUME	Senior
Gabriela Kopecka	KLEPPESTØ	Senior
Geir Dahl Andersen	NESØYA	Senior
Geir Grøttveit	STRAUME	Senior
Geir Lien	STRAUME	Senior
Geir Olav Løken	BERGEN	Senior
Gerran Tangye	BERGEN	Senior
Gina Smith Andreassen	STRAUME	Junior
Glenn Peter Ona	KOLLTVEIT	Senior
Gunvor Holtlien	KNARREVIK	Senior
Hans Chr. Smith	STRAUME	Senior
Hans Petter Helgesen	BERGEN	Senior
Harald Bjørøy	BJØRØYHAMN	Senior
Harald Blø	KNARREVIK	Senior
Harald Iversen	FYLLINGSDALEN	Senior
Helge Kaurin Nilsen	STRAUME	Pensjonist
Helge Kolbjørnsen	STRAUME	Senior
Henning Skeie	BERGEN	Senior
Henrik Furuholm	BERGEN	Pensjonist
Henrik Rye Jakobsen	BERGEN	Senior
Håkon Magne Fjæreide	STRAUME	Senior
Håvard Dahl	STRAUME	Pensjonist

Håvard Mjelde Flo	BERGEN	Senior
Ina Børresen	NESTTUN	Junior
Inger Margrethe Vabø	STEINSLAND	Junior
Ingmar Westervik	STRAUME	Senior
Ingrid Wiik	STRUSSHAMN	Junior
Ingvar Kolbjørnsen	STRAUME	Senior
Irene Tuft	HYLKJE	Pensjonist
Isabel Kopecka Nilsen	KLEPESTØ	Senior
Ivan Sjøstad	STRAUME	Senior
Ivar Bringedal	FOLLESE	Junior
Ivar Larsen	STRAUME	Pensjonist
Jan Erik Iversen	BERGEN	Pensjonist
Jan Fjeldsbø	BERGEN	Pensjonist
Jan Henrik Nordeide	MATHOPEN	Pensjonist
Jan Möhr	NESTTUN	Senior
Jan Ole Gilbertson	HAUGLANDSHELLA	Junior
Jan R. Bernestangen	KNARREVIK	Senior
Jarl Kirkeli	BERGEN	Senior
Jarle Johansen	BERGEN	Pensjonist
Jarle Tøkje	STRAUME	Senior
Jens Jørgen Jensen	RÅDAL	Pensjonist
Jens Riis	EIDSVÅG I ÅSANE	Senior
Jens-Kristian Hansen	BLOMSTERDALEN	Senior
Jo Børretzen	STRAUME	Senior
John Gripsgård	SANDSLI	Senior
Johnny Jensen	KOLLTVEIT	Senior
Jon Andreas Bygstad	STRAUME	Senior
Jon Næss Iversen	KNARREVIK	Senior
Jorunn Bergesen	LODDEFJORD	Pensjonist
Kai Andre Hopland Nilsen	KLEPESTØ	Senior
Kalle Jordan-Lokøy	BERGEN	Junior
Kari Riis	BERGEN	Senior
Karl Elstad	FJELL	Junior
Karl Magnus Parmann	GODVIK	Senior
Karoline Eirin Vabø	STEINSLAND	Junior
Karstein Bergesen	LODDEFJORD	Pensjonist
Karsten Storebø	STEINSLAND	Pensjonist
Kaspar Skjulhaug	BERGEN	Senior
Katrina Hames	KNARREVIK	Senior
Ketil Systad Andreassen	MATHOPEN	Senior
Kjell Egil Angelvik	STRAUME	Pensjonist
Kjell Erik Lorentzen	FANA	Senior
Kjell Magnus Økland	SANDSLI	Senior
Knut Hagen	KLEPESTØ	Senior
Knut Helge Holmefjord	KOLLTVEIT	Senior
Knut Nordeide	KNARREVIK	Pensjonist

Knut Olav Aslaksen	PARADIS	Senior
Kristian Halvorsen	OLSVIK	Senior
Kristian Karlsen	HAUGLANDSHELLA	Senior
Kurt Furnes	BØNES	Senior
Lars Andre Vabø	STEINSLAND	Junior
Lars Birger Nesje	BERGEN	Senior
Leif Gunnar Sandtorv	STRAUME	Senior
Leif Hopland	STRAUME	Senior
Leif Jørgen Ulvatne	HJELMÅS	Pensjonist
Leif Kristian Garvik	TERTNES	Senior
Lim Ese Nordeide	BERGEN	Senior
Liv Søreide Wiers	NESTTUN	Pensjonist
Mads Erik Iversen	RÅDAL	Senior
Magnus Sletten Hansen	BLOMSTERDALEN	Junior
Maja Julia Giak	SKOGSVÅG	Junior
Malin Elvingdal	BJØRNDALSTRÆ	Student
Marianne Abrahamsen	STRAUME	Senior
Marte Solberg	BERGEN	Senior
Martin Hope	SANDSLID	Junior
Martin Sleire Nilsen	STRAUME	Junior
Mats Mæland	KNARREVIK	Senior
Milla Sandmo Birkeland	BERGEN	Junior
Nic Eland	OLSVIK	Senior
Niels Tore Lerøen	LYSEKLOSTER	Pensjonist
Nina Rosenlund	KLOKKARVIK	Senior
Odin Holtlien Blø	KNARREVIK	Senior
Ole-Jan Midttun		Pensjonist
Oscar Nøttingnes Skovly	BERGEN	Junior
Osmund Lind Iversen	BERGEN	Pensjonist
Ottar Kaurin Nilsen	STRAUME	Pensjonist
Otto Kaurin Nilsen	STRAUME	Senior
Otto Tuft	HYLKJE	Pensjonist
Per Tore Pedersen	LODDEFJORD	Pensjonist
Per-Hermund Høgheim	BERGEN	Senior
Peter Guldberg	STRUSSHAMN	Junior
Petter Ankjær-Jensen	KLOKKARVIK	Senior
Petter Hermansen	HAUGLANDSHELLA	Senior
Petter Strømme	BLOMSTERDALEN	Senior
Piotr Sakowski	LYSEKLOSTER	Senior
Pål Henning Kvalsvik	STRAUME	Senior
Radovan Uksanovic	BERGEN	Senior
Reidar Solberg Hansen	RÅDAL	Senior
Rene Toft	BERGEN	Senior
Roald Larsen	BERGEN	Senior
Roald Skjoldal	KLOKKARVIK	Senior
Rolf Guldberg	STRUSSHAMN	Senior

Rolf Hermansen	GODVIK	Pensjonist
Rolf Sigurd Andersen	BERGEN	Pensjonist
Ronny Vågenes	STRAUME	Senior
Roy Arne Antonsen	LAKSEVÅG	Senior
Ruben Aadnevik Zahlquist	BERGEN	Senior
Rune Kjeld Gildsig	NESTTUN	Senior
Rune Norvard	OSLO	Senior
Rune Wiborg	STRAUME	Senior
Sigurd L. Boasson	BERGEN	Senior
Sigurd Smith	STRAUME	Senior
Simen Guldborg	STRUSSHAMN	Junior
Siren Bjørøy	BJØRØYHAMN	Junior
Sirja Reszler	KOLLTVEIT	Junior
Sissel Børresen	BERGEN	Pensjonist
Steffen Bertelsen	LODDEFJORD	Senior
Stein Arild Langbraaten	BØNES	Senior
Steinar Holme	STRAUME	Senior
Stein-Arild Tjugum	LAKSEVÅG	Senior
Stian Seim	STRAUME	Senior
Stig Aaberg	BØNES	Senior
Stig Helge Pedersen	GODVIK	Senior
Sunniva Sebdal Knudsen	STRAUME	Junior
Svein Christian Mørch	STRAUME	Pensjonist
Svein Holmefjord	LAKSEVÅG	Pensjonist
Sverre Faugstad	LODDEFJORD	Senior
Sølvi Normann	FANA	Pensjonist
Terje Bøe	RONG	Senior
Terje Bøe	BERGEN	Senior
Thor Olsen	ÅGOTNES	Pensjonist
Thorbjørn A. Jørgensen	KNARREVIK	Senior
Thorbjørn Kaland	BERGEN	Senior
Thorbjørn Smith	STRAUME	Student
Tiliam Strømme	BLOMSTERDALEN	Junior
Tinus Strømme	BLOMSTERDALEN	Junior
Tobias Birkeland	BERGEN	Junior
Tolv Tvinnereim	FANA	Senior
Tom Inge Nesheim	SANDSLI	Senior
Tom Selstø	KNARREVIK	Senior
Tor Christian Ebbesvik	SØREIDGREND	Senior
Torbjørn Haugsdal	KNARREVIK	Senior

Tord Erik Myrvang	STRAUME	Senior
Tordis Lerøen	STRAUME	Senior
Tore Elan	UKJENT	Senior
Tore G Teige	STRAUME	Pensjonist
Tore Tjelmeland	MISJE	Senior
Tore Vik	RONG	Senior
Torfinn Heggland	FØRDE	Senior
Torhild Spjutøy	BERGEN	Senior
Toril Haugsdal	KNARREVIK	Senior
Torill E.Dahl Høgheim	BERGEN	Senior
Torleif Tranberg	RÅDAL	Senior
Torstein Algrøy	STRAUME	Senior
Torstein Christiansen	FYLLINGSDALEN	Senior
Torstein Holtlien Blø	KNARREVIK	Student
Tove Stedal	STRAUME	Senior
Trond Aarø	STRAUME	Senior
Trond Bertelsen	LODDEFJORD	Senior
Truls Skistad	FYLLINGSDALEN	Senior
Tuva Handegard	BERGEN	Junior
Unn Hatteland	BERGEN	Senior
Vibeke Johannessen	BERGEN	Senior
Victor Høgheim	BERGEN	Junior
Vidar Eik	STRAUME	Senior
Vigdis Nesse	FOLLESE	Senior
Vilde Bjørøy	BJØRØYHAMN	Junior
Wenche Bjelkarøy	STRAUME	Senior
William Traaholt Søderstrøm	PARADIS	Junior
Willy Forland	STEINSLAND	Senior
Øivind Fjeldsbø	BERGEN	Pensjonist
Ørjan Karlsen	NESTTUN	Senior
Øyvin Halle	LUNDEGREND	Pensjonist
Øyvind Haaland	BERGEN	Senior
Øyvind Skoge	FJELL	Senior
Øyvind Vikne	STRAUME	Senior
Åge A. Landro	STRAUME	Senior

Ran seilforening
Anglevik
5354 Straume
WWW.RANSEIL.NO

